
Tikšanās ar Beļģijas Karalistes Valonijas reģiona ministru prezidentu J.K. Vankauenbergu un
Franču kopienas reģiona ministru prezidentu E.Askēnu

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-belgijas-karalistes-valonijas-regiona-ministru-prezidentu-jk-

vankauenbergu-un-francu-kopienas-regiona-ministru-prezidentu-easkenu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 14.07.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Jūrmalas rezidencē tikās ar Beļģijas Franču kopienas Ministru prezidentu Ervē

Askēnu (Herve Hasquin) un Valonijas reģiona Ministru prezidentu Žanu Klodu van Kovenbergu (Jean-Claude van Cauwenberghe). 

Tikšanās laikā tika pārrunātas iespējas izvērst ciešāku dialogu starp Latviju un Beļģijas reģioniem tirdznieciskajos sakaros un

izglītībā, īpaši franču valodas apmācības programmās. 

Premjeri bija ieintersēti tuvāk iepazīties ar Valsts prezidentes skatījumu uz Latvijas vietu jaunajā Eiropā un jautājumiem, kas skartu

Latviju pēc uzaicinājuma iestāties ES, kā arī Latviajs potenciālo iesaisti Eiropas monetārajā savienībā. Prezidente uzsvēra jaunā

Eiropā vēsturē ir unikāls Eiropas modelis, kas vieno valstis uz brīvprātības principiem un tajā ir nepieciešami uzturēt Eiropas

kultūru un valodu savdabību.

Premjeri dalījās iespaidos par pozitīvajiem iespaidiem Latvijā, atzīmējot, ka būtu ieinteresēti Beļģiju iepazīstināt tuvāk arī ar Latvijas

vēsturi un Okupācijas muzeja ekspozīciju.

 

Tika pārrunāta abu valstu pieredze sociālās integrācijas jomās, un Beļģijas amatpersonas novērtēja faktu, ka Latvijā pamatizglītību

iespējams iegūt 8 valstī dzīvojošo tautību valodās.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Tikšanās ar Beļģijas Karalistes Valonijas reģiona ministru prezidentu J.K. Vankauenbergu un Franču kopienas reģiona ministru prezidentu E.Askēnu
	Saistītas tēmas

